UINCAILLERIE

Code Couleur

Bermuda Bari DASSY

FITS THE JOB

65% polyester/35% coton - 245 g/m2. 2 poches italiennes. 2 poches
arrieres avec rabat et fermeture velcro. Poches cuisses a soufflets
avec rabat et fermeture velcro. Poche cuisse droite avec poches
outils et porte-crayon. Double poche metre. Poche téléphone. Poche
portefeuille avec fermeture a glissiére. Elastigue dos réglable.
Couturetriple.

693620  Gris
693621  Gris
693622  Gris
693623  Gris
693624  Gris
693625  Gris
693626  Gris
693627  Gris
693628  Gris

36
38
40
42
44
46
48
50
52

55 rue

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4W41069

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 24/07/2025




