



65% polyester/35% coton - 245 g/m². 2 poches italiennes. 2 poches arrières avec rabat et fermeture velcro. Poches cuisses à soufflets avec rabat et fermeture velcro. Poche cuisse droite avec poches outils et porte-crayon. Double poche mètre. Poche téléphone. Poche portefeuille avec fermeture à glissière. Elastique dos réglable. Couture triple.

Code	Couleur	Taille
693620	Gris	36
693621	Gris	38
693622	Gris	40
693623	Gris	42
693624	Gris	44
693625	Gris	46
693626	Gris	48
693627	Gris	50
693628	Gris	52